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Koselig enebolig med kort  
vei til Harekas barnehage  
og Kongeveien skole! 

Velkommen til Sommerro og et koselig og veletablert villaområde.  
Her bor du med kort vei til både barnehage, skoler, butikk og golfbane.  
I tillegg kort vei til Ertemarka, Femsjøen og mye mer

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 104 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 504 140,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 439,‑
Selger:	 Jørn Arild Signebøen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 151/​​​​​151 m²
Tomtstr.:	 855 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 163, bnr. 28

Oppdragsnr.:	 1101240063

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 73 m² 
Gang , Bod , Bad , Vaskerom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

1. etasje
BRA‑i: 78 m² 
Vindfang , Toalettrom , Stue , Kjøkken ,Soverom

TBA fordelt på etasje
Underetasje
6 m² 

1. etasje
25 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/​​​​​altan inkludert platting foran hovedinngang.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
855 m²

Tomtebeskrivelse
Lettstelt skrånende tomt innerst i blindvei på Sommerro. Opparbeidet med noe plen,  
busker og trær. Gruset gårdsplass med parkering. 
Grunneier: Halden Kommune /​​​​​​ Fuglevig
Halden kommune fremfester tomten til eier fra Fuglevik som er grunneier. Det  
foreligger en kontrakt om fremfeste. Se vedlagte festekontrakt.
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Ideell 1/​​​​​​2 del av felles privat veigrunn jmf festekontrakt i matrikkel gnr 163, bnr 28 og  
fnr 3 i Halden kommune.
Halden kommune har nå i juni 2024 matrikkelført grensejusteringen fra 1987, se  
vedlagte målebrev og matrikkelbrev.

Årlig festeavgift
Kr 1 439

Festetid
Stedsvarig.

Regulering av festeavgift
Neste regulering av festeavgiften er 1/​​​​​​6‑2025. Den vil bli regulert etter  
konsumprisindeksen. Festeavgiften ble sist regulert i 2015.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Innløsningen iht tomtefesteloven §37. Se festekontrakt.

Festekontrakt datert
31.05.1985.

Beliggenhet
Velkommen til Sommerro og dette barnevennlige boligområdet ved Harekas. Her er  
det kort gangvei ned til Harekas barnehage, Kongeveien skole, samt golfbane,  
matbutikker, bakerutsalg og mye mer. Busstopp like i nærheten. Omårdet byr også på  
fine turområder med kort vei videre opp til Ertemarka og badevannene i Femsjøen og  
oppover. 

Adkomst
Ta inn Nordliveien fra Harekasveien. Ta til venstre inn Bygdeborgveien, følg denne helt  
inn i enden av veien til siste eiendom på feltet. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

5Bygdeborgveien 19



Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i isolert bindingsverk som er utvendig kledd med liggende malt  
bordkledning. Takkonstruksjon med selvbærende prefabrikerte takstoler. Undertak  
med sutakplater. Taket er tekket med betongstein. Renner og nedløp i stål. Vinduer  
med malte trekarmer og 2‑lags glass. Grunnmur oppført i lettklinkerblokker.  
Påkostninger ut i fra alder må påregnes.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. Vindfang, entre, 1 soverom, wc, kjøkken med spiseplass, stue/​​​​​​spisestue med  
utgang til dels overbygd veranda. 
Sokkeletg.: Trappegang, 4 soverom (1 ikke godkjent), bad/​​​​​​wc, vaskerom, bod. 
Loft: Kryploft med lagringsplass. 

Standard
Gjennomgående koselig, enkel standard med både laminat og vinylbelegg på gulv.  
Malt tapet og brystning på vegger. Flislagt bad med varmekabler, dusjkabinett og wc. 
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